Администрация  Коленовского  муниципального  образования
Екатериновского муниципального   района
Саратовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08 октября  2013г. №19
         с.Колено

Об отмене особого противопожарного
режима на территории Коленовского МО

       В  связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Коленовского  муниципального  образования  и   понижением  температурного  режима  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 08  октября  2013 года  особый противопожарный  режим на территории Коленовского МО.
2. Признать утратившим  силу  постановление администрации Коленовского муниципального  образования от 13 мая 2013 г №17 «Об установлении особого противопожарного режима в весеннее - летний период на территории Коленовского  муниципального  образования».
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном  стенде  здания администрации Коленовского муниципальнго  образования.
4. Настоящее постановление вступает  в  силу  со дня его обнародования.

Глава  администрации
    Коленовского  МО                                                 С.В.Гусенков